
近隣の皆様へ

　　　　 令和５年１月吉日
　

　下記の日程にて史跡小菅修船場跡曳揚げ機小屋保存整備工事を

実施することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

何卒ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

工事名

工事場所

発注者

施工業者

工事期間

作業時間

作業休日

工事内容

注意事項

なお、工事期間の立入禁止区域の範囲を別紙にて表示いたしてます。

又、工事に関して質問等ございましたらお手数ですが下記までご連絡

いただけますよう、お願い申し上げす。

※工事に関するお問い合わせ先

会 社 名：株式会社　日東建設

電話番号：(会社)095-861-3207

担 当 者：早田　靖彦　（個人携帯℡　070-1990-4526）

以上　　　　　

工事着工のお知らせ

史跡小菅修船場跡曳揚げ機小屋保存整備工事

長崎県長崎市小菅町１－１

株式会社　日東建設

８：００～１７：００（場合によっては時間の延長がございます）

三菱重工業株式会社

令和５年１月１６日～令和６年６月３０日

毎週日曜日を基本にいたします。

国指定史跡小菅修船場跡内の曳揚げ機小屋の耐震補強
整備工事及び環境整備工事

工事期間中は曳揚げ機小屋内部の見学が出来ません


